
 

 

Uchwała Nr V/50/2019 

Sejmiku Województwa  Opolskiego 

z dnia 26 marca 2019 r. 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXIV/282/2017 Sejmiku Województwa Opolskiego z dnia 31 stycznia 

2017 r. w sprawie utworzenia jednoosobowej spółki Województwa Opolskiego pod firmą Opolski 

Regionalny Fundusz Rozwoju spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Opolu oraz 

wyrażenia zgody na wniesienie wkładu na pokrycie kapitału zakładowego i objęcie udziałów 

 

Na podstawie art. 13 ust. 1 i 1a, art. 18 pkt 19 lit. e w zw. z art. 11 ust.1 pkt 2 i 3 oraz art. 11  

ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 512),                  

a także na podstawie art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U.  

z 2017 r. poz. 827 z późn. zm.)  Sejmik Województwa Opolskiego, uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W Uchwale Nr XXIV/282/2017 Sejmiku Województwa Opolskiego z dnia 31 stycznia 2017 r.                           

w sprawie utworzenia jednoosobowej spółki Województwa Opolskiego pod firmą Opolski Regionalny 

Fundusz Rozwoju spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Opolu oraz wyrażenia zgody 

na wniesienie wkładu na pokrycie kapitału zakładowego i objęcie udziałów, § 2 otrzymuje 

następujące brzmienie: 

 

„§ 2. 1. Podstawowym celem działalności Spółki będzie wspieranie przedsięwzięć gospodarczych  

i społecznych, w formie udzielania mikro, małym i średnim przedsiębiorcom oraz organizacjom 

pozarządowym w rozumieniu art. 3 ust. 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450 z późn. zm.) i podmiotom wymienionym             

w art. 3 ust. 3 powyższej ustawy, pożyczek i innych instrumentów finansowych, zapewniających 

rozwój, w celu budowania pozycji konkurencyjnej oraz wzmocnienia potencjału społeczno-

gospodarczego województwa. 

2. Przedmiotem działalności Spółki będzie w szczególności: 

1) udzielanie pożyczek; 

2) finansowanie działalności usługowej; 

3) prowadzenie działań szkoleniowych; 

4) rozwój potencjału badawczo-rozwojowego na rzecz regionalnej gospodarki; 

5) wspieranie rozwiązań kooperacyjnych w gospodarce; 

6) wspieranie rozwoju przedsiębiorstw i nowoczesnego rzemiosła; 

7) wspieranie rozwoju społeczeństwa obywatelskiego.”. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Opolskiego. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


